
 

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

PODER EXECUTIVO 

DECRETO N° 11/2018 -GP 

 

  

Decreto Nº 11/18, de 30 de abril de 2018. 

Dispõe sobre a revogação do Decreto n° 10/2018 de 18 de 

abril de 2018.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pelo Art. 66, incisos VI e IX, Art. 38, 

II, a da Lei Orgânica do Município, e pelo Inciso VI do artigo 8º da 

Lei Federal no 12.608, de 10 de abril de 2012. 

 

  DECRETA: 

Art. 1º. Fica revogado o Decreto n° 10/2018 de 18 de 

abril de 2018, que “dispõe sobre a suspensão da concessão de 

licença para realização de festividades no período de vigência 

do Decreto n° 07/2018 que decretou estado de emergência no 

município de Trizidela do Vale”.    

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 30 DE 

ABRIL DE 2018. 

 

 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

EDIÇAO 81 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA-FEIRA  30 DE ABRIL   DE  2018 01/04 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

